PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO, PESQUISA E EXTENSÃO
UNIDADE ACADÊMICA DE CIÊNCIAS SOCIAS APLICADAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DESENVOLVIMENTO SOCIOECONÔMICO
(Mestrado)

Área de Concentração: DESENVOLVIMENTO SOCIOECONÔMICO

RECOMENDADO PELA CAPES

UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE – UNESC
Avenida Universitária, 1105 – Bairro Universitário

Caixa Postal 3167
88806-000 – CRICIÚMA – SC

EDITAL nº 251/2016 - PROPEX

Publica resultado da prova escrita no Processo de seleção
e admissão ao Programa de Pós-Graduação em
Desenvolvimento Socioeconômico-PPGDS para ingresso em
2017 realizado nos termos dos Edital 203/2016 -PROPEX.

A Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão da Universidade do Extremo Sul
Catarinense – UNESC torna público, nos termos do item 6.3.10 do Edital n. 203/2016-PROPEX, o
resultado da prova escrita no processo de seleção e de admissão ao Programa de Pós-Graduação em
Desenvolvimento Socioeconômico.

1. DO RESULTADO

1.1 Atendendo ao disposto no iten 6.3.10 do Edital 203/2016 - PROPEX, divulga a relação de

candidatos aprovados na prova escrita:

André Alves Dos Santos

André Scholl De Almeida

Bruna Rech Dagostim

Bruno Bergmann

Camila Machado Bardini

Eduardo Netto Zanette

Fabrício Filisbino

Flávio Schlickmann

Guilherme Spiazzi Dos Santos

Igor George Borges Drudi

Igor Martello Olsson

Ismail Ahmad Ismail

Krislaine Da Cruz De Campos

Laís Trajano Alves

Leandro Alfredo Da Rosa

Leonardo Daleffe Freitas

Lucas Lima Pereira

Lucia Andréa Búrigo

Luiz Pimentel Junior

Marcos Dalmoro

Mariana Pereira Da Rosa Westrup

Meline Vitali Duminelli

 2

Nícola Hilário Martins

Priscila Guglielmi Balod Silveira

Priscylla Alves Piucco

Ricardo Deibler Zambrano Júnior

Zeli Felisberto

Criciúma/SC, 26 de outubro de 2016.

Prof. MSc. Daniel Ribeiro Preve
Diretor da Unidade Acadêmica de Ciências

Sociais Aplicadas-UNACSA

Prof. Dr. Alcides Goularti Filho
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em

Desenvolvimento Socioeconômico

Profa. Dra. Luciane Bisognin Ceretta
Pró-Reitora de Pesquisa, Pós-Graduação e Extensão